Протокол № 150
 заседания Коллегии

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Байкальское общество архитекторов и инженеров»
г. Иркутск
           «11» января 2022 г.

Присутствовали:

  Исполнительный директор Ассоциации СРО «БОАиИ» – Ханхалаев Михаил Степанович

Члены Коллегии:

1. Протасова Мария Валерьевна – генеральный директор ООО ППМ «Мастер-План»;

2. Хулукшинова Надежда Егоровна – индивидуальный предприниматель;

3. Бычков Роман Валерьевич – (независимый член Коллегии).
Полномочия представителей проверены.

Присутствуют 3 из 3 членов Коллегии – 100%.
Кворум для принятия решений имеется.
Повестка дня:

1. Избрание Председателя и секретаря заседания Коллегии;

2.
Рассмотрение вопроса о делегировании представителя Ассоциации саморегулируемой организации «Байкальское общество архитекторов и инженеров» на Окружную конференцию по Сибирскому Федеральному Округу, дата проведения «02» февраля 2022 года, г. Новосибирск, ул. Орджоникидзе, д. 31, отель «Marriott», конференц-зал.
       1) СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Ханхалаева Михаила Степановича, который предложил кандидатуру Протасовой Марии Валерьевны в качестве Председателя заседания Коллегии, в качестве секретаря Коллегии предложил свою кандидатуру.
ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» – 3,    «ПРОТИВ» –  0,       « ВОЗДЕРЖАЛСЯ» –  0,
РЕШИЛИ: Избрать Председателем заседания Коллегии Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Протасову М.В., Секретарем заседания избрали Ханхалаева М.С.
2) СЛУШАЛИ: президента Коллегии Ассоциации СРО «БОАиИ» Протасову Марию Валерьевну, предложила принять участие в Окружной конференции НОПРИЗ по Сибирскому федеральному округу «02» февраля 2022 года г. Новосибирск. Предложила свою кандидатуру, в качестве делегата от Ассоциации СРО «БОАиИ», для участия в Окружной конференции НОПРИЗ по Сибирскому федеральному.

ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» – 3,    «ПРОТИВ» –  0,       « ВОЗДЕРЖАЛСЯ» –  0,
РЕШИЛИ:  Принять участие в Окружной конференции НОПРИЗ по Сибирскому федеральному округу, дата проведения «02» февраля 2022 года, г. Новосибирск, ул. Орджоникидзе, д. 31, отель «Marriott», конференц-зал. Делегировать полномочия для участия в Окружной конференции НОПРИЗ по Сибирскому федеральному округу Протасовой Марии Валерьевне – президент Коллегии Ассоциации СРО «БОАиИ», с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
Президент Коллегии                                   _____________________/Протасова М.В./

                (подпись)

Секретарь заседания                                  ______________________/Ханхалаев М.С./
                     (подпись)
PAGE